
  

 

 

УТВЕРЖДАЮ   
Директор   

      С.А.Горохов 

12.09.2025 

График оценочных процедур «МАОУ СШ №102»  

на 2025/2026 учебный год   

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10а класс 

Школьный 

 

 

Стартовая диагностика 

 

1-я нед. 

сентября 

 

- -  

Федеральный 

ВПР по русскому 

языку 
    

ВПР по математике     

 Два из предметов: 

(история, биология, 

география, литература, 

иностранный язык 

(английский) химия, 

обществознание, 

физика) 

    

    

 

Школьный 
 

Промежуточная аттестация 

Русский язык  11.12 
29.01 

24.03 
19.05 

Литература  10.12  29.04 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

10.10 

07.11 

03.12 

22.12 

02.02 

02.03 

18.03 

13.04 

20.05 

Геометрия 23.10  
10.02 

19.03 

09.04 

14.05 

Вероятность и 

статистика 
 16.12  05.05 

Информатика   25.03 20.05 

Иностранный язык 

(английский) 
21.10 05.12 

16.01 

13.02 

20.03 

08.05 



История       

Химия  15.12  27.04 

Физика  14.11 03.02 19.05 

Обществознание     

География     

Биология     

Индивидуальный 

проект 
    

ОБЗР     

Физическая культура     

10 б  класс 

Школьный Стартовая диагностика 
1-я нед. 

сентября 
   

Федеральный 

ВПР по русскому 

языку     

ВПР по математике 
    

  

Два из предметов: 

(история, биология, 

география, литература, 

иностранный язык 

(английский) химия, 

обществознание, 

физика) 

    

    

Школьный 
 

 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

15.10 

 
 28.01 22.04 

Геометрия  25.11 19.02 
09.04 

16.04 

Вероятность и 

статистика 
    

Информатика   25.03 20.05 

Русский язык 
 

 
   

Литература     

Обществознание     



Биология     

История     

Физика  14.11 03.02 19.05 

Иностранный 

язык(английский) 

07.10 

 

12.11 

02.12 

15.01 

03.02 

03.03 

20.03 

06.05 

19.05 

География     

Химия  15.12  27.04 

Биология     

Индивидуальный 

проект 
    

ОБЗР     

Физическая культура     

11а класс 

Федеральный Итоговое сочинение 

(изложение) 

- 02.12 03.02 

(доп 

срок) 

14.04 

(доп 

срок) 

Школьный 

Промежуточная  аттестация 

Русский язык 17.09 26.11 
18.02 

19.03 
14.05 

Литература     

Иностранный 

язык(английский) 
07.10 

17.11 

09.12 

16.02 

24.03 

16.04 

04.05 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

09.10 
07.11 

02.12 

23.01 

10.02 

02.02 

24.03 

28.04 

 

Геометрия 08.10 
14.11 

24.12 

04.03 

25.03 
15.04 

Вероятность и 

статистика 
 29.12   

Информатика  03.12 04.03  

Обществознание  03.12 04.03  

История     

География     

Физика 07.10 02.12 03.02 28.04 



Химия  08.12  20.04 

Биология     

ОБЗР     

Физическая культура     

11б класс 

 

Федеральный Итоговое сочинение 

(изложение) 

- 02.12 03.02 

(доп 

срок) 

14.04 

(доп 

срок) 

Школьный 

Промежуточная аттестация 

Русский язык 18.09 27.11 
20.02 

20.03 
15.05 

Литература     

Иностранный 

язык(английский) 

09.10 

15.10 

21.11 

19.12 

14.01 

13.02 

13.03 

07.04 

30.04 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

24.09 25.11 02.02 06.04 

Геометрия   14.01   

Вероятность и 

статистика 
    

Информатика  03.12 04.03  

Обществознание     

История     

География     

Физика 07.10 02.12 03.02 28.04 

Химия  08.12  20.04 

Биология     

ОБЗР     

Физическая культура     

 


