УТВЕРЖДАЮ

Директор С.А.Горохов 12.09.2025

График оценочных процедур «МАОУ СШ №102» на 2025/2026 учебный год

Уровень процедуры	Процедура/учебный	Планируемая дата проведения Четверть						
	предмет							
		I	II	III	IV			
	СРЕДНЕЕ О	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ						
		10а класс						
Школьный	Стартовая диагностика	1-я нед. сентября	-	-				
	ВПР по русскому языку							
	ВПР по математике							
Федеральный	Два из предметов: (история, биология, география, литература, иностранный язык (английский) химия, обществознание, физика)							
	Промежуточная аттестация							
Школьный	Русский язык		11.12	29.01 24.03	19.05			
	Литература		10.12		29.04			
	Алгебра и начала математического анализа	10.10	07.11 03.12 22.12	02.02 02.03 18.03	13.04 20.05			
	Геометрия	23.10		10.02 19.03	09.04 14.05			
	Вероятность и статистика		16.12		05.05			
	Информатика			25.03	20.05			
	Иностранный язык (английский)	21.10	05.12	16.01 13.02 20.03	08.05			

	История				
	Химия		15.12		27.04
	Физика		14.11	03.02	19.05
	Обществознание				
	География				
	Биология				
	Индивидуальный проект				
	ОБЗР				
	Физическая культура				
		10 б класс			
Школьный	Стартовая диагностика	1-я нед. сентября			
	ВПР по русскому языку				
	ВПР по математике				
Федеральный	Два из предметов: (история, биология, география, литература, иностранный язык (английский) химия, обществознание,				
	физика)				
	Алгебра и начала математического анализа	15.10		28.01	22.04
	Геометрия		25.11	19.02	09.04 16.04
Школьный	Вероятность и статистика				
	Информатика			25.03	20.05
	Русский язык				
	Литература				
	Обществознание				

	Биология						
	История						
	Физика		14.11	03.02	19.05		
	Иностранный язык(английский)	07.10	12.11 02.12	15.01 03.02 03.03 20.03	06.05 19.05		
	География						
	Химия		15.12		27.04		
	Биология						
	Индивидуальный проект						
	ОБЗР						
	Физическая культура						
		11а класс					
Федеральный	Итоговое сочинение (изложение)	-	02.12	03.02 (доп срок)	14.04 (доп срок)		
	Промежуточная аттестация						
Школьный	Русский язык	17.09	26.11	18.02 19.03	14.05		
	Литература						
	Иностранный язык(английский)	07.10	17.11 09.12	16.02 24.03	16.04 04.05		
	Алгебра и начала математического анализа	09.10	07.11 02.12	23.01 10.02 02.02 24.03	28.04		
	Геометрия	08.10	14.11 24.12	04.03 25.03	15.04		
	Вероятность и статистика		29.12				
	Информатика		03.12	04.03			
	Обществознание		03.12	04.03			
	История						
	География						
	Физика	07.10	02.12	03.02	28.04		

	Химия		08.12		20.04		
	Биология						
	ОБЗР						
	Физическая культура						
		11б клас	c		•		
Федеральный	Итоговое сочинение (изложение)	-	02.12	03.02 (доп срок)	14.04 (доп срок)		
	Промежуточная аттестация						
	Русский язык	18.09	27.11	20.02 20.03	15.05		
	Литература						
	Иностранный язык(английский)	09.10 15.10	21.11 19.12	14.01 13.02 13.03	07.04 30.04		
	Алгебра и начала математического анализа	24.09	25.11	02.02	06.04		
	Геометрия			14.01			
Школьный	Вероятность и статистика						
	Информатика		03.12	04.03			
	Обществознание						
	История						
	География						
	Физика	07.10	02.12	03.02	28.04		
	Химия		08.12		20.04		
	Биология						
	ОБЗР						
	Физическая культура						